关于我院2019年度“主题党日活动”立项申报评选的公示

为进一步加强基层党组织建设，深入探索新形势下高校党建工作新思路、新途径、新方法，保证党日活动深入、扎实、有效地开展，我院通过方案立项形式开展主题党日活动，使党员教育活动进一步规范化、系列化。
根据相关要求，院组织部在全院范围内积极开展2019年度“主题党日活动”申报的评选工作，组织专家评审小组对申报材料进行评议审核，现将评选结果公示如下：
（以下排名不分先后）
一、重点项目（7个）
1.“走基层·转作风”乡村小学调研活动 —— 机关一总支一支部
2.传承恩来精神 争做时代先锋 —— 机关二总支一支部
3.创建苏北地区服务型教科研对口帮扶基地暨省教科院机关党委党员志愿活动阵地                —— 省教科院机关党委
4.“红心相伴，红星同行”    —— 教育科学学院学生党支部
5.彩虹伞关爱南京周边流动儿童志愿服务活动
—— 学前教育学院学生党支部
6.峥嵘七十载，共绘中国梦——献礼新中国成立70周年主题党日活动
—— 美术学院党总支
7.“汲取红色力量 传承红色基因”——大运河流域江苏段红色革命文化发展考察纪实               —— 马克思主义学院学生党支部

二、一般项目（32个）
1.引领、示范、激励、践行——为校区搬迁、投入使用保驾护航
                              —— 机关一总支二支部
2.党建引领 四部曲提升服务质量       —— 机关一总支三支部
3.寻访抗战旧址 重温艰苦岁月         —— 机关一总支四支部
4.不忘初心勇攀登，学习周总理精神    —— 机关二总支二支部
5.不忘初心，追忆红色足迹            —— 机关二总支三支部
6.接受红色教育、喜迎70华诞         —— 资产总公司党总支
7.紧跟总书记调研足迹，探学时代精神  —— 体育部直属党支部
8.不忘初心 践行使命  —— 干训师训直属党支部
9.传承红船精神，重温创业伟绩	      —— 教科院党支部
10.“党风·教风·学风”：新时代学前教育学院党建工作再出发
—— 学前教育学院党总支
11.坚定信念，凝聚奋进力量——新四军苏浙军区纪念馆现场教学
—— 文学院教工党支部
12.学习恩来精神 争当时代先锋——“五四”百年之际的党员先进性教育
 —— 文学院学生党支部
13.探寻前辈战迹，感悟伟大历程，助力学院发展
——寻访泰州、高淳、六合新四军战斗遗迹
—— 外国语学院教工党支部
14.奔跑者·追梦人——多语种重温《共产党宣言》系列活动
	      —— 外国语学院学生党支部
15.“我和我的祖国”系列活动	      —— 经法学院学生党支部
16.美丽乡村行                       —— 经法学院教工党支部
17.五四精神 青春信仰                ——  数信学院学生党支部
18.扬恩来精神 为中华之崛起而读书    ——  数信学院党总支
19.汇聚微行动 致力新发展            —— 物电学院教工党支部
20.走进科学，机器人纵览             —— 物电学院学生党支部
21.践网格管理之行，强学风建设之基   —— 生化学院学生党支部
22.突出党建引领，共筑“三全三责”   —— 生化学院教工党支部
23.红船从南湖起航         	         —— 城环学院教工党支部
24.循恩来足迹 扬禁毒精神  	         —— 城环学院学生党支部
[bookmark: _GoBack]25.祖国颂——庆祝中华人民共和国建国70周年专场演出  	         —— 音乐学院党总支
26.“曙光行动”——江苏省肿瘤医院音乐志愿者活动
   —— 音乐学院党总支
27.走进红色根据地，做事业发展的急先锋	—— 现传院教工党支部
28.重温党史不忘初心，学习理论牢记使命 —— 现传院学生党支部
29.传承红色基因 牢记初心使命  —— 马克思主义学院教工党支部
30.发挥“退休不褪色”的先锋模范作用   —— 离退休第三党支部
31.追寻“红船精神”，不忘初心，砥砺前行
                      —— 离休机关一支部、离休党支部等
32.发挥党员作用 关爱老同志            —— 离退休理科党支部

中共江苏第二师范学院委员会组织部
2019年4月4日